
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2018

O Município de Vera - MT, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna Público para conhecimento dos
interessados, que realizará às 08:00h (Horário Local), do dia 06 de Setembro de 2018, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal, sito a Av. Otawa, 1651, Centro - Vera - MT, abertura da Tomada de Preços nº 5/2018, do tipo Menor Preço
Global, sob regime execução Indireta - Empreitada Por Preço Global, para Contratação de Empresa Especializada para
Execução das Obras de Pavimentação Asfáltica e Drenagem Pluvial de Vias Públicas no Município de Vera - MT, Conforme
Termo de Convênio nº 0646-2018/SECID-MT, nos termos do Plano de Trabalho (Memorial Descritivo, Planilha
Orçamentária e Projeto Básico) aprovado, partes integrantes do Edital. O edital completo poderá ser retirado no endereço
eletrônico www.vera.mt.gov.br, (Portal Transparência) ou ainda na Prefeitura Municipal de Vera - MT, no Departamento de
Licitações, com sede na Avenida Otawa, n° 1651, Bairro Esperança, em Vera - MT, de segunda a sexta-feira no horário de
atendimento das 07:00 às 13:00 horas. Informações poderão ser obtidas pelo telefone: (66) 3583-3100 ou pelo e-mail:
licitacaovera@gmail.com.

Vera - MT, 20 de Agosto de 2018

PABLO JUNIOR GONÇALES

Presidente da CPL - Portaria nº 028/2018

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32912d8f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:16:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




